

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN ANGGARAN 2015				
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
ORGANISASI	: 1.20.03.07. - Biro Kesejahteraan Rakyat				
PROGRAM	: 1.20.1.20.03.07.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
KEGIATAN	: 1.20.1.20.03.07.01.08. - Penyediaan Jasa dan Bahan Kebersihan Kantor				
LOKASI KEGIATAN	: Kota Kupang				
JUMLAH TAHUN 2013	: Rp. 0 (Rupiah)				
JUMLAH TAHUN 2014	: Rp. 7.000.000,00 (Tujuh juta rupiah)				
JUMLAH TAHUN 2015	: Rp. 0 Rupiah				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tercapainya Pelayanan Administrasi Perkantoran melalui Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor			100 %	
Masukan	- Jumlah Dana yang dibutuhkan. - Sumber Daya Manusia			Rp. 7.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya Peralatan Kebersihan Kantor			1 Paket	
Hasil	Terciptanya ruangan kerja yang bersih dan nyaman			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				7.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				7.000.000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				7.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				7.000.000
5.2.2.01.04.	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				7.000.000
	Belanja Peralatan Kebersihan Kantor				706.500
	1. Kain Lap Kuning Plamer	20,00	lembar	18.700	374.000
	2. Masker Cleaning Servicer	20,00	Buah	2.800	56.000
	3. Keranjang Sampah Plastik	20,00	Buah	22.800	456.000
	4. Kain Pel	15,00	buah	15.500	232.500
	5. Tangkai Pel Kecil	10,00	buah	28.900	289.000
	6. Ember Plastik Sedang Tertutup	10,00	Buah	33.800	338.000
	7. Gayung Mandi Plastik	10,00	buah	4.700	47.000
	8. Pengangkat Sampah Plastik Sedang	10,00	buah	26.900	269.000
	9. Lap Kuning Flanel	20,00	buah`	17.000	340.000
	10. Sapu Ijuk Sedang	10,00	buah	18.800	188.000
	11. Sapu Lantai Plastik Nagata	10,00	buah	66.300	663.000
	12. Pengharum Ruangan Air Freeshner 450ml	30,00	botol	45.000	1.350.000
	13. Clean Bowl	20,00	kaleng	17.200	344.000
	14. Pembersih Kaca Clear	12,00	Botol	5.000	60.000
	15. Mama Lemon Cair	20,00	Botol	6.900	138.000
	16. serbet	20,00	buah	19.960	399.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.04.	17. Canebo	15,00	buah	37.600	564.000
	18. sabun cuci tangan	20,00	dos	1.700	34.000
	19. Kanver Bagus	17,00	buah	1.900	32.300
	20. Obat Anti Nyamuk Spray	10,00	botol	19.100	191.000
	21. Kertas Tissue	50,00	dos	12.700	635.000
JUMLAH					7.000.000

KUPANG, 16 September 2015

PENGGUNA ANGGARAN,

NIP.

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.
- 3.

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

Pejabat	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Bappeda Prov. NTT	DR. Keron A. Petrus, SE, MA	19620517 198601 1 003	Sekretaris	
Biro Keuangan Prov. NTT	Lusia Fransiska Tiwe, ST	19710129 199903 2 001	Kepala Bagian Anggaran	
Biro Adm, Pembangunan Prov. NTT	Sunardi A. Pi	19631214 198903 1 007	Kepala Bagian Adm. Pembangunan Provinsi	